

LAO Consult ApS
Prins Knuds Vej 33, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 69 17 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAO Consult ApS Prins Knuds Vej 33 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 69 17 92
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Alrø Olesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Ungarn, Ungarn
Associeret virksomhed	Progress Consult kft Hungary, Ungarn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.235 kr. mod 335.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.912 kr. mod 29.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	166.235	335.903
1 Personaleomkostninger	-200.062	-238.226
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Driftsresultat	-73.827	57.677
Andre finansielle indtægter	1.002	919
Øvrige finansielle omkostninger	-12.623	-20.248
Resultat før skat	-85.448	38.348
Skat af årets resultat	-8.464	-8.674
Årets resultat	-93.912	29.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.674
Disponeret fra overført resultat	-93.912	0
Disponeret i alt	-93.912	29.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	20.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>60.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	300.000
Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>420.000</u>	<u>460.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	91.268
Udskudte skatteaktiver	0	5.687
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>96.955</u>
Likvide beholdninger	50.052	143.440
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.052</u>	<u>240.395</u>
Aktiver i alt	<u>470.052</u>	<u>700.395</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overkurs ved emission	256.161	256.161
Overført resultat	-415.166	-321.254
Egenkapital i alt	<u>140.995</u>	<u>234.907</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.777	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.777</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.591	0
Anden gæld	324.689	465.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.280	465.488
Gældsforpligtelser i alt	<u>326.280</u>	<u>465.488</u>
Passiver i alt	<u>470.052</u>	<u>700.395</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.083	234.980
Andre omkostninger til social sikring	<u>979</u>	<u>3.246</u>
	<u>200.062</u>	<u>238.226</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		